
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frabosa Soprana.  Responsabile Procedimento: Arundo Arnalda  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

Comune di Frabosa Soprana 

 

PROVINCIA DI  CUNEO 
_____________ 

 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.57 del 30/07/2024 

 
OGGETTO: 
Variazione al Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2024/2026. 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì trenta del mese di luglio alle ore diciannove e minuti 
trenta nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale, nelle persone dei Signori:  
 
 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. CARAMELLO IOLE - Presidente  Sì 

2. PEIRANO ALDO MATTEO - Vice Sindaco  Sì 

3. BASIGLIO PIERPAOLO - Assessore  Sì 

  

  

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
 

Con l’intervento e l’opera della Signora dr.ssa Laura BAUDINO, Segretario Comunale.  

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la Signora CARAMELLO IOLE nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

suindicato. 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Frabosa Soprana.  Responsabile Procedimento: Arundo Arnalda  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Visto l’art. 175 del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.; 
 
Visto il D.Lgs. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 16.12.2023 e s.m. e i. con la quale è stata 
approvata la nota di aggiornamento al DUP Semplificato 2024/2026, consistente nel DUP 
Semplificato 2024/2026 presentato il 17.06.2023 ed approvato dal Consiglio Comunale con 
deliberazione n. 24 del 22.07.2023; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 16.12.2023 e s.m. e i. con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2024/2026; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del 30.12.2023 e s.m. e i. con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026; 
 
Considerato: 
- che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del 39.07.2024, immediatamente eseguibile, 
sono state apportate variazioni al Bilancio di Previsione armonizzato 2024/2026; 
- che risulta conseguentemente necessario provvedere a modificare gli obiettivi e le attività del 
Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026, in recepimento delle suddette variazioni;  
    
Ritenuto necessario adeguare, conseguentemente, il Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026; 
 
Richiamato l'art. 48 del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario, per quanto di competenza, 
espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, 
comma 1, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.; 
 
Previa identificazione, da parte del Presidente e del Segretario, in modo inequivoco 
dell’espressione della volontà in modo libero ed informato da parte dei partecipanti, anche del 
membro riunito in videoconferenza;  
 
Con votazione palese ed all’unanimità dei voti favorevoli, 
 

DELIBERA 
 

1. Di variare le dotazioni economico-finanziarie del Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026 a 
seguito delle variazioni al Bilancio di Previsione armonizzato 2024/2026 apportate dal 
Consiglio Comunale con la deliberazione n. 25 del 30.07.2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, modificando lo stanziamento dei capitoli, come indicato nei prospetti allegati, 
parte integrante della presente deliberazione. 

2. Di dichiarare, con separata e successiva votazione favorevole unanime espressa in forma 
palese, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 
4, del T.U.EE.LL. 18/8/2000, n. 267, per garantire l’operatività degli uffici. 

 
IL PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 
F.to:  prof.ssa Iole CARAMELLO 

IL SEGRETARIO 
Firmato digitalmente 

F.to:  dr.ssa Laura BAUDINO 


